
 

Zarządzenie Nr 33/2025  

Wójta Gminy Gozdowo z 

dnia 23 kwietnia 2025 r.  

  

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Gozdowo projektu 

uchwały dotyczącej przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

na lata 2025 – 2031.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465), oraz uchwały Rady Gminy Gozdowo nr VII/44/2024 z dnia 23 

października 2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla gminy Gozdowo na lata 2025 – 2031 zarządzam co następuje:  

  

§ 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Gozdowo, 

których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2025 – 2031.  

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Gozdowo w 

sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2025 – 2031.  

3. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 2, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

4. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Gozdowo przeprowadzone zostaną w 

terminie od dnia 24.04.2025 r. do dnia 07.05. 2025r.  

  

§ 2.  

1. Ustala się następujący tryb zgłaszania opinii, uwag i propozycji dotyczących projektu 

uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1:  

1) konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 24.04.2025 r. do 07.05.2025 r. 

w następującej formie:  

a) złożenie w formie elektronicznej opinii, uwag i propozycji co do treści projektu 

uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1,  

b) złożenia w formie papierowej opinii, uwag i propozycji co do treści projektu 

uchwały, o której mowa w 1 ust. 1.  

2) przesłanie opinii w formie elektronicznej odbywa się na adres gops@gozdowo.eu 

zaś przesłanie opinii w formie papierowej ( załącznik nr 1 )odbywa się na adres: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gozdowie, ul. Krystyna Gozdawy 21,                      

09-213 Gozdowo  

2. Opracowanie podsumowania zgłoszonych opinii, uwag i propozycji odbędzie się w 

dniach od 08.05.2025.do 09.05.2025r.  

3. Przedstawienie wyników konsultacji odbędzie się poprzez:  

1) ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Gozdowo,  

2) ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Gozdowo, 

3)  umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gozdowo.  



  

§ 3.  

Warunkiem udziału mieszkańców Gminy Gozdowo w konsultacjach jest:  

1. podanie imienia, nazwiska i adresu zamieszkania osoby biorącej udział w 

konsultacjach,  

2. oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w procesie 

przeprowadzania konsultacji społecznych,  

3. posiadanie w dniu konsultacji czynnego prawa wyborczego do rady gminy i wpisu 

do rejestru wyborców pod adresem znajdującym się na obszarze Gminy Gozdowo.   

  

§ 4.  

Opinie, uwagi i propozycje nie zawierające danych, o których mowa w § 3 lub złożone po 

upływie terminu zakończenia konsultacji, nie będą uwzględniane w toku procedury 

legislacyjnej nad konsultowanym projektem uchwały, o której mowa w § 1 ust. 1.  

  

§ 5.  

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie 

opinii jest Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gozdowie. 

  

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w  

Gozdowie . 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                           

                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                                        /-/ Dariusz Kalkowski 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

 


